
 

W związku z art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2016r. o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób 

kierujących niektórymi spółkami Zgromadzenie Wspólników uzasadnia, iż wysokość wynagrodzenia 

Zarządu Spółki jest adekwatna do skali i zakresu działalności Spółki. Z uwagi na fakt, iż zaistniały 

wyjątkowe okoliczności, o których mówi art. 4 ust. 3 ww ustawy w postaci braku corocznej regulacji 

wskaźnika będącego podstawą ustalania wynagrodzenia przy jednoczesnym wzroście wskaźnika 

inflacyjnego powodującego realną utratę wartości otrzymywanego wynagrodzenia przez Zarząd 

Spółki w latach 2017-2023,  w tym w 2022 r. - 14,4 % i w 2023 r. - 11,4 % r/r, podjęcie niniejszej 

uchwały jest zasadne. 

Prezydent Miasta Gdańska Aleksandra Dulkiewicz, działając w imieniu Gminy Miasta Gdańsk 

jedynego wspólnika Spółki, wykonując kompetencje Zgromadzenia Wspólników Spółki, 

jednogłośnie podjęła następującą uchwałę: 

Uchwała Nr 1/2024 

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 

Gdańskiej Infrastruktury Wodociągowo-Kanalizacyjnej Sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku 

z dnia 21 maja 2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 1/2023 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Gdańskiej 

Infrastruktury Wodociągowo – Kanalizacyjnej sp. z o.o. z dnia 07 lipca 2023 r. w sprawie zasad 

kształtowania wynagrodzeń Członków Zarządu Gdańskiej Infrastruktury Wodociągowo-

Kanalizacyjnej Sp. z o.o., zmienionej Uchwałą Nr 1/2023 Nadzwyczajnego Zgromadzenia 

Wspólników Gdańskiej Infrastruktury Wodociągowo-Kanalizacyjnej z dnia 31 lipca 2023 r.   

Działając na podstawie art. 2 ust. 2 pkt 1, art. 4, art. 5, art. 6, art. 7 i art. 8 ustawy z dnia 9 czerwca 

2016 r. o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami oraz   § 17 lit 

i Aktu Założycielskiego Spółki Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Gdańska Infrastruktura 

Wodociągowo-Kanalizacyjna Sp. z o.o. z  siedzibą w Gdańsku uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr 1/2023 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Gdańskiej Infrastruktury 

Wodociągowo – Kanalizacyjnej sp. z o.o. z dnia 07 lipca 2023 r. w sprawie zasad kształtowania 

wynagrodzeń Członków Zarządu Gdańskiej Infrastruktury Wodociągowo-Kanalizacyjnej Sp. z o.o., 

zmienionej Uchwałą Nr 1/2023 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Gdańskiej 

Infrastruktury Wodociągowo-Kanalizacyjnej z dnia 31 lipca 2023 r. , wprowadza się następujące 

zmiany: 

§ 2 ust. 2 wyżej wymienionej uchwały otrzymuje brzmienie: 

2. Miesięczne Wynagrodzenie Stałe dla poszczególnych Członków Zarządu Spółki z dniem 

01.01.2024 r.  kształtuje się następująco: 

1) dla Prezesa Zarządu – Jacka Skarbka w kwocie 25 300,00 (dwadzieścia pięć tysięcy trzysta 00/100) 

złotych, 

2) dla Członka Zarządu – Krzysztofa Molędy w kwocie  22 425,00 ( dwadzieścia dwa tysiące czterysta 

dwadzieścia pięć 00/100) złotych, 

3) dla Członka Zarządu  - Marcina Dawidowskiego w kwocie 21 275,00 (dwadzieścia jeden tysięcy 

dwieście siedemdziesiąt pięć 00/100) złotych. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


